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
of  221/1/E

Kontakt do doradcy:
609 798 300

MIESZKANIA I APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY
KOBIERZYŃSKA

Mieszkanie 3−pokojowe o
powierzchni 67 m2, w nowo

powstałym bloku z cegły,
oddanym do użytku w 2007

r. Lokal znajduje się
na 2 piętrze w

3−piętrowym budynku.
cena: 486.100 PLN,

of.853/08/07/R
kontakt do doradcy:

603684900

MODRZEWSKIEGO
Mieszkanie 3−pokojowe

o powierzchni 54 m2, w nowo
wybudowanym bloku z 2008

r., w bliskiej odległości
od centrum, na jednym z

najnowszych osiedli Krakowa
– Żabińcu

cena: 409.000 PLN,
of. 1240/11/07/JK
kontakt do doradcy:

603684900

WROCŁAWSKA
Ciekawie zaaranżowane
3−pokojowe mieszkanie
o powierzchni 53 m2
w 8−piętrowym bloku

z lat 70., zlokalizowane
na ul. Wrocławskiej.

cena: 435.000,
of 58/02/AR

kontakt do doradcy:
603684900

MOGILSKA
Mieszkanie 3−pokojowe
o powierzchni 56 m2,

zlokalizowane na
3 piętrze w 4−piętrowym
bloku z 1996 r. W pełni
umeblowane, w bardzo

dobrej lokalizacji.
cena: 475.000 PLN,
of 1283/11/07/JK
kontakt do doradcy:

603684900

OS. NA WZGÓRZACH
Mieszkanie dwupokojowe
o powierzchni 30,5 m2

w bloku z płyty wybudow−
anym w latach 70.

Cicha i spokojna okolica,
z pełną infrastrukturą.

cena: 195.000,
of  49/02/AR

kontakt do doradcy:
603684900

BANDURSKIEGO
Mieszkanie 3−pokojowe
o powierzchni 98,1 m2
w kamienicy z 1937 r.,
sprzedawane wraz z

3 piwnicami o łącznej
powierzchni 28,5 m2 oraz

udziałami w kamienicy
w wysokości 27%.

cena: 870.000 PLN,
of 75/02/AR

kontakt do doradcy:
603684900

ZIELONKI Gm. Zielonki
Nowoczesne osiedle domków jednorodzinnych

w zabudowie bliźniaczej. Inwestycja to
6 rodzinnych bliźniaków o pow. 150 m2 każdy –
nowoczesna architektura i ciekawe otoczenie.

Pow. działek od 2,75 do 5,5 a
Cena uzależniona od powierzchni działki.

BIBICE Gm. ZIELONKI
Osiedle domków jednorodzinnych w zabudowie wolno
stojącej o powierzchni 235 m2 i 213 m2 (w stanie
surowym zamkniętym) usytuowane na 9 a działce –

planowana inwestycja 7 domów. Ciekawe usytuowanie
działki i rzędowe rozmieszczenie budynków tworzy

niepowtarzalną atmosferę tego miejsca...

MODLNICA Gm. Wielka Wieś
Inwestycja w postaci domów jednorodzinnych

w zabudowie bliźniaczej, zespolonych garażami tworzy
zamknięte i zarazem kameralne osiedle domków

w stanie deweloperskim o pow. od 170 m2 do 190 m2
na działkach od 4,5 a do 7 a.

Kontakt do doradcy: 603 637 400

MIESZKANIA I APARTAMENTY DO WYNAJMU
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 MIESZKANIA I APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU
Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery i jednopokojowe – 28 aktualnych ofert w bazie
Wybrane oferty – więcej na www.great.house.krn.pl

185.000 PLN SADZAWKI, 19,8 m2, of 48/02/AR

210.000 PLN STRÓŻA RYBNA, 36 m2, of 12/01/AR

223.000 PLN OS. GÓRALI, 38,2 m2, of 1084/10/AR

226.000 PLN BIAŁOPRĄDNICKA, 25 m2, of. 53/02/AR

245.000 PLN KLUCZBORSKA, 26,5 m2, of. 56/02/AR

259.000 PLN BIAŁOPRĄDNICKA, 34 m2, of  1282/11/07/JK

274.000 PLN CHMIELENIEC, 32 m2, of 1241/11/07/JK

275.000 PLN WYSŁOUCHÓW, 36 m2, 45/01/AR

Dwupokojowe  – 112 aktualnych ofert w bazie
Wybrane oferty – więcej na www.great.house.krn.pl

225.000 PLN KROWODERSKICH ZUCHÓW, 30 m2, of of 69/02/AR

235.000 PLN OS. ALBERTYŃSKIE, 38 m2, of 593/06/S

250.000 PLN OS. STRUSIA, 43,5 m2, of 1339/11/AR

255.000 PLN OS. II PUŁKU LOTNICZEGO, 34 m2, of 558/05/07

275.000 PLN PIELĘGNIAREK, 34,3 m2, of 510/05/A

295.000 PLN OS. DYWIZJONU 303, 50,6 m2, of 1292/11/AR

320.000 PLN OS. OŚWIECENIA, 60,6 m2, of 672/06/S

320.000 PLN TOPAZOWA, 48 m2, of 1115/10/AR

328.000 PLN LUBLAŃSKA, 41 m2, of 475/04/A

360.000 PLN BANDURSKIEGO, 42 m2, of 47/02/AR

365.000 PLN HELENY, 51 m2, of 46/01/AR

380.000 PLN PŁASZOWSKA, 48,6 m2, of 004/01/AR

477.000 PLN KRÓLOWEJ JADWIGI, 50 m2, of 11/01/AR

549.950 PLN LEA, 64,7 m2, of 11/07/10/JK

574.000 PLN OBOŹNA, 56 m2, of 17/01/AR

Trzypokojowe  – 115 aktualnych ofert w bazie
Wybrane oferty – więcej na www.great.house.krn.pl

330.000 PLN LUBLAŃSKA, 48,5 m2, of 1097/10/JK

355.000 PLN STRZELCÓW, 58,2 m2, of 894/08/S

356.000 PLN OS. KOŚCIUSZKOWSKIE, 52 m2, of 924/08/S
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
CE,PRODUKCJA PRZEMYSŁOWA CENA
1,25 MLN ZŁ

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

FLORIAŃSKA− 112,5 M2, PIĘTRO 2/3,
3−POKOJOWY APARTAMENT WYDZIELONY,
PO GENERALNYM REMONCIE W DOSKO−
NAŁEJ LOKALIZACJI, CENA 2 799 000 ZŁ

KROWODERSKA – 111 M2, EKSKLUZYWNY
APARTAMENT W KAMIENICY, CENA
1 100 000 ZŁ

JÓZEFITÓW − 64 M2, PARTER W KAMIENICY
2 POKOJE, DO REMONTU, CENA 600 000 ZŁ

CHMIELENIEC − 115 M2, PIĘTRO 4/4 EKSKLU−
ZYWNY APARTAMENT, NOWOCZESNA ARAN−
ŻACJA WNĘTRZA, DUŻY TARAS, GARAŻ, CENA
850 000 ZŁ (OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ)

CHMIELENIEC − 47 M2, PIĘTRO 3/4, DWUPO−
KOJOWE, JASNA KUCHNIA, BALKON,
NOWE, WYKOŃCZONE POD KLUCZ, CENA
376 000 ZŁ (OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ)

OS. EUROPEJSKIE − WIEDEŃ 82 M2, PIĘTRO
3/5, 4 POKOJE, NOWE, STAN DEWELOPERSKI,
GARAŻ W CENIE, 575 000 ZŁ

URZĘDNICZA−61M2, PIĘTRO 1/4, 3 −POKO−
JOWE, JASNE, CICHE, CENA 580 000 ZŁ

AZORY − 25 M2, PIĘTRO1/4, GARSONIERA,
CENA 185 000 ZŁ

DOMY SPRZEDAŻ

ZDJĘCIA WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

RAJSKO − 175 M2, DZIAŁKA 13 A, NOWY,
DO WEJŚCIA, CENA 890 000 ZŁ

SWOSZOWICE 240 M2, DZIAŁKA 11,5 A,
LUKSUSOWY, DO ZAMIESZKANIA,
CENA 1 400 000 ZŁ

OPATKOWICE − 215 M2, DZIAŁKA 10 A, WOL−
NOSTOJĄCY, STAN DEWELOPERSKI, CENA
1 150 000 ZŁ

MICHAŁOWICE 204 M2, DZIAŁKA 10 A, DO
NIEWIELKIEGO WYKOŃCZENIA, ZAMIESZKA−
ŁY, CENA 790 000 ZŁ (OKAZJA!!!−OFERTA NA
WYŁĄCZNOŚĆ)

OK. WIELICZKI − 210 M2, DZIAŁKA 10 A,
WYKOŃCZONY, CENA 890 000 ZŁ

GAJ 280 M2, DZIAŁKA 11 A, CENA
1 370 000 ZŁ

ŚLEDZIEJOWICE 380 M2, DZIAŁKA 24 A,
CENA 1 100 000 ZŁ

LUSINA 300 M2, 12 A, NOWY LUKSUSOWY
DO ZAMIESZKANIA, CENA 1 600 000 ZŁ

BIEŻANÓW − 180 M2, DZIAŁKA 4 A, 80 M2,
3 POKOJE+KUCHNIA − MIESZKALNE,
100 M2 − ZAKŁAD REKLAMOWO−USŁUGO−
WY, ATRAKCYJNA CENA

DOMY WYNAJEM

WOLA JUSTOWSKA − KASZTANOWA −
300 M2, LUKSUSOWA REZYDENCJA Z DUŻĄ
DZIAŁKĄ, OD ZARAZ, CENA 3500 EURO

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

SKOTNIKI − DZIAŁKI KOMERCYJNE BEZ WZ
28 A I 56 A SUPER LOKALIZACJA, CENA DO
UZGODNIENIA

OPATKOWICE − 38 A, BUDOWNICTWO JED−
NORODZINNE I WIELORODZINNE Z PLANEM
ZAGOSPOD. CENA 790 000 ZŁ

MORAWICA − 57A, KWADRAT, BUDOWLA−
NA, CENA 8 000 ZŁ/A

WRZĄSOWICE 80A OK. 45 A BUDOWLANE
I 35 A LAS, CENA 500 000 ZŁ

WRZĄSOWICE 21 A BUDOWLANE W TYM
6 A DROGA, CENA 270 000 ZŁ

WRZĄSOWICE 67 A W TYM OK. 45 A
BUDOWLANE, CENA 11 000 ZŁ/A

KRZYWACZKA 78 A, W TYM 70 A BUDOWLA−
NO−USŁUGOWE CENA 400 000 ZŁ (NETTO)

OK. SŁOMNIK 4,5 HA, ROLNO−BUDOWLA−
NE, KILKA WYDZIELONYCH DZIAŁEK, MOŻ−
LIWOŚĆ ODDZIELNEJ SPRZEDAŻY, CENA
2 500 ZŁ/A

www.oferta.nieruchomosci.pl
radca prawny mgr Urszula Kempf,

rzeczoznawca majątkowy mgr inż. Henryk Kempf
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.

1 pok. BOCHEŃSKA 32,2 1 p., 1 pok., w pobliżu Placu Wolnica 380�000 zł 3687 M

1 pok. STAROWIŚLNA 40 2 p., duża antresola, blisko centrum 453�000 zł 3684 T

1 pok. DEMBOWSKIEGO 31 Jasna kuchnia, loggia, do remontu. Dobra lokalizacja! 262�000 zł 3822 M

2 pok. DUNIN WĄSOWICZA 75 Piętro 3/4, dwustronne, balkon, piwnica,do odświeżenia 1�036�000 zł 3804 T

2 pok. CYBULSKIEGO 56 1/5, wys. standard, klimatyzacja, msc. parkingowe 999�000 zł 3623 T

2 pok. GRZEGÓRZECKA 56 1/3, stan developerski, super lokalizacja 445�000 zł 3697 T

2 pok. LEA 65 2/4, dwustronne, do zamieszkania,winda w budynku 625�000 zł 3698 T

2 pok. WIELICZKA/Os. KOŚCIUSZKI 44 Bardzo dobra lokalizacja! W okolicy zielono, blisko
do przyst. MPK i BUS! POLECAM! 270�000 zł 3838

2 pok. PUŻAKA 38 Po generalnym remoncie!!! Piętro 1 273�000 zł 3830 M

2 pok. Ok. KAPELANKA 38 Bezpieczne, do wejścia, widokowe, POLECAMY! 320�000 zł 3799 M

2 pok. PODŁĘSKA 54 Nowe budownictwo, balkon, osiedle chronione, 3/4 430�000 zł 3690 T

2 pok. DŁUGA 62 Nowe, stan deweloperski, winda w kamienicy 690�000zł 3608 T

2 pok. DUNIN WĄSOWICZA 56,11 4/5, 2 balkony, jasne, bdb. lokalizacja 588�000 zł 3820 M

2 pok. AL. KRASIŃSKIEGO 76,5 Nowe, widokowe, termin realizacji III kwartał 2007 614�511 zł 3641 M

2 pok. CIESZYŃSKA 80 Po gen. remoncie, umebl. i wyposażona  kuchnia 830�000 zł 3486 M

WIELOPOLENOWA INWESTYCJA Apartamenty o pow. od 34 do 91 m2 Od 17�120 zł/m2
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

53 m2, 3−pokojowe, WROCŁAWSKA, po generalnym remoncie, 2p/8, balkon. Pokoje
niezależne, kuchnia wyposażona. Of 489 438�000 zł

58 m2, 3−pokojowe, PIASTOWSKA, do odświeżenia, 1p/10, loggia, piwnica. Sąsiedz−
two AGH i Akademii Pedagogicznej, dobra komunikacja. Of 1197 500�000 zł

62 m2, 3−pokojowe, WITOSA, do odnowienia, 1p/4, loggia, piwnica. B. dobra komuni−
kacja, w pobliżu szkoły, park, plac zabaw. Of 771 343�000 zł

63 m2, 2−pokojowe, OLSZA, bezczynszowe, wydzielony parter domu jednorodzinne−
go, z udziałem w działce i piwnicy. Of 756 480�000 zł

69 m2, 3−pokojowe, RUCZAJ, Jahody, 8−letnie, 4p/4, loggia. Standard podwyższony,
pokoje 23+15+10 m2, oddzielna kuchnia. Of 1045 470�000 zł

70 m2, 2−pokojowe, METALOWCÓW, parter, możliwość wejścia od ulicy, idealne na
biuro/gabinet. Of 645 710�000 zł

75 m2, 4−pokojowe, ŁEPKOWSKIEGO, 7−letnie, do wejścia, 3p/4, balkon, POM.
gospodarcze. Niskie opłaty, świetny dojazd. Of 982 558�000 zł

76 m2, 3−pokojowe, RYNEK PODGÓRSKI, wyremontowane, hipoteczne, parter,
zabytkowa kamienica. Of 1108 850�000 zł

85 m2, 5p/5, 3−pokojowy, OS. EUROPEJSKIE, luksusowy apartament z 58−metro−
wym, widokowym tarasem. Of 1105 840000 zł

91 m2, 5−pokojowe, RADZIKOWSKIEGO, 5−letnie, dwupoziomowe, do wejścia.
Możliwość dokupienia garażu. Of 1142 679�000 zł

94 m2, 3−pokojowe, PŁASZÓW, bezczynszowe!! Do wejścia, 1p/2, wydzielona
kondygnacja domu, oddzielne wejście i opomiarowanie. Of 1018 640�000 zł

96 m2, 3−pokojowe, LUBELSKA, 1p/3, kamienica. Niezależne pokoje 32+22+15 m2,
do odnowienia. Jest piwnica. Of 1121 880�000 zł

100 m2, 4−pokojowe, LIPIŃSKIEGO, 7−letnie, dwupoziomowe, pokoje 26+18+17+10
m2. Ogrzewanie gazowe, czynsz ok. 200 zł. Of 879 699�000 zł

107 m2, 3−pokojowe, KRÓLEWSKA, sąsiedztwo Parku Krakowskiego, 10 min. do
Rynku! 3p/4, nowe okna, ciche. Of 927 1�030�000 zł

112 m2, 4−pokojowe, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, parter w niewielkiej, wyremonto−
wanej kamieniczce. BEZCZYNSZOWE!! Of 956 1 350�000 zł

KOKOTÓW, wolno stojący, do wykończenia,
134,5 m2 pow. użytkowej, 6 pokoi, garaż w
budynku. Działka 7 a. Of 574, 560�000 zł

WIELICZKA, okolice, nowe bliźniaki, 135 m2,
do wykończenia. Nowe osiedle, materiały

wysokiej klasy. Działki 9 a. Of 660,  500 000 zł

WRZĄSOWICE, 190 m2, wolno stojący, stan
surowy otwarty. Duży salon, 4 sypialnie, gabinet.

Działka 7,4 a. Of 517, 515 000 zł

WOLA BATORSKA, 160 m2, nowy, całkowicie
wykończony, do wejścia, salon + 3 sypialnie,
garaż w budynku. Działka 15 a, przy cichej

uliczce. Of 1161, 780�000 zł

BIEŻANÓW, 450 m2, z 2000 r., rozłożysta,
efektowna bryła, bardzo przestronny; pełne,

użytkowe podpiwniczenie. Działka 21 a, oczko
wodne. Of 650, 2�699�000 zł

WRÓBLOWICE, 200 m2, nowy, do wykończe−
nia, 4 pokoje, garaż, duży taras. Dobry dojazd,

działka 6,7 a. Of 1140, 690�000 zł

KLINY, wolno stojący, 279 m2, 12−letni,
po generalnym remoncie. Pięć przestronnych

pokoi, wysoki standard wykończenia.
Działka 7,5 a. Of 1008 , 1�560�000 zł

LIBERTÓW, nowy, 250 m2, do wykończenia,
indywidualny projekt. Salon 50 m2, trzy duże

sypialnie, garaż 2−stanowiskowy. Działka
12 a, widokowa. Of 526, 1�500�000 zł
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APARTAMENTY, MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

UGOREK, 1−pok., 30 m2, 240.000 zł FKN 14048
PRĄDNIK CZERWONY, 1−pok., 27 m2, 245.000 zł FKN 14325
BORKOWSKA, 2−pok., 37 m2, 285.000 zł FKN 13611
KIJOWSKA, 1−pok., 35 m2, 285.000 zł FKN 13820
RUSZNIKARSKA, 2−pok., 40 m2, 7.200 zł/m2 FKN 13043
CHMIELENIEC, 1−pok., 36 m2, do wykończenia, 293.000 zł FKN 14394
KONRADA WALLENRODA, 3−pok., 58 m2, 300.000 zł FKN 13154
WIELICZKA, 2−pok., nowe, 53 m2, 320.000 zł FKN 13523
RADZIKOWSKIEGO, 2−pok., 42 m2, 320.000 zł FKN 12634
OK. TESCO, 1−pok., 37 m2, stan b. dobry FKN 13655
OS. CENTRUM C, 2−pok., 57 m2, 349.000 zł FKN 14407
KAZIMIERZ, 2−pok., 37 m2, 350.000 zł FKN 13467
ŁOKIETKA, 2−pok., 38 m2, 360.000 zł FKN 13778
BIEŻANÓW, 2−pok., 50 m2, po remoncie, 365.000 zł FKN 14370
KSIEDZA TURKA, 2−pok., 50 m2, 380.000 zł FKN 13822
ARMII KRAJOWEJ, 3−pok., 61 m2, 390.000 zł FKN 13979
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

86 m2, 785 000 zł, 740 000 zł, 8505 zł/m2
REJ. WAWELU – ŚW. AGNIESZKI, 2− ew. 3−pok.,

do remontu, I piętro, K−31 082 WYŁĄCZNOŚĆ

BALICKA, 4−pok., 101 m2, cały parter,
z działką 7 a,garaż + m. postojowe,

Wynajem: 2 000 zł,+ media, K− 31 179

P O L E C A M Y

W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć

161 m2, 2,6 a, 1 050 000 zł – SPRZEDAŻ
b. ładna szeregówka, 4 000 zł – WYNAJEM
REJ. ŁOKIETKA – PĘKOWICKA, K−31 177

 150 m2 (do małego wykończenia) + 262 m2
(piwnice do adaptacji),  3�100�000 zł + VAT

handlowo−usługowy, idealny na restaurację, kawiarnię,
pub czy klub muzyczny, inf. : 0501/488−464.

 UWAGA: LOKAL – STARE MIASTO
 CENTRUM KAZIMIERZA,

4 ha: 1000 zł + VAT za m2−PUM
PODGÓRZE, REJ. SASKIEJ

Prawomocne W−Z,
Inf. 0501/488−464

2−pok. 44,10 m2, 325�000 zł, 7�370 zł/m2
RUCZAJ, UL. BOBRZYŃSKIEGO,

nowe, odebrane, do wykończenia, balkon, K−31�191

W Y N A J E M

GM.WIELKA WIEŚ − GIEBUŁTÓW,
Domy wolnostojące 133,6 m2, 5,47 a

533 930 zł brutto z działką − stan surowy otwarty,
bardzo ładnie położone, pełne uzbrojenie z kana−

lizacją, stan surowy zam. lub  deweloperski –
cena do uzgodnienia.

SUPER OFERTA − POLECAMY

Działka 3,0739 ha, 700 000 zł + VAT
GM. SUŁOSZOWA−WIELMOŻA − POLECAMY
Całość budowlana, zab. jednorodzinna, K−31 256

4 pok., 94 m2, 8 500 zł/m2 (do negocjacji)
RUSZNIKARSKA, 1p/IV, extra

b. ładne, ew. garaż − 45 000 zł, K− 31 052

3 pok., 56 m2, 499 000 zł
ŁOBZÓW –GALLA, b. ładne, wykończone,

po kapitalnym remoncie, również  kamienica, K−31 113

3 pok. ,49 m2, 380 000 zł, 7 755 zł/m2
ALEJE POKOJU, zadbane, bardzo przytulne,

1p/IV, loggia, K− 31 240

3 pok., 60 m2, 360 000 zł, 6 000 zł /m2
OS. KOLOROWE, bardzo ładne, słoneczne,

1p/IV, balkon, parkiety, K− 31 080

2−pok., 45,60 m2, 365 000 zł,
ŁOBZÓW − REJ. FRIEDLEINA, z 1998 r.

2p/II, balkon, piwnica, 270 zł − czynsz, K− 31233

2 pok., 47,3 m2, 357 000 zł, 7 548 zł/m2
RUSZNIKARSKA, 2001 r., ładne, słoneczne,

loggia, 280 zł − czynsz, POLECAMY, K− 31 227

2, 3−pok., 62,3 m2, 345 000 zł, 5 538 zł/m2
CZYŻYNY – OS. II PUŁKU LOTNICZEGO

Bardzo sympatyczne, POLECAMY, K− 31 115

1−pok., 30,2 m2, 355 000 zł
CENTRUM KAZIMIERZA − REJ. PL. WOLNICA,
po remoncie, b. sympatyczne, ciepłe, K−31 253

1−pok., 34 m2, 299 000 zł (do negocjacji!!)
BRONOWICE − RYDLA, parkiety

Nowe meble i okna, b. ładne, K−31 244

2 pok., 44,18 m2, 285 000 zł, 6 451 zł/m2
OSIEDLE WANDY − po generalnym remoncie,

nowe okna, 2p/IV, czynsz: 240 zł, K−31 159

1 pok. 33,8 m2, 289 000 zł , 269 000 zł
BRONOWICE – RYDLA – ładny rozkład, parkiety
1p/ IV, łazienka po remoncie, nowe drzwi, K−31 255

2 pok., 29 m2, 260 000 zł
KRÓLEWSKA, 1p/VIII, ciche,

dobry stan, K− 31243
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BIURO POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI „HAUSNER”

NIEPOŁOMICE − centrum
Dom jednorodzinny, stan surowy otwarty,

133 m2, działka o pow. 11 a. Cena 450 000 zł

KRAKÓW, UL. KOBIERZYŃSKA
Dom jednorodzinny, stan deweloperski, 198 m2,

działka o pow. 5 a. Cena 920 000 zł

MIESZKANIA:
ul. Grunwaldzka 20,5 m2 185 000 zł
ul. Na Kozłówce 34 m2 220 000 zł
ul. Słomczyńskiego 30 m2 230 000 zł
ul. Bobrowskiego 44 m2 260 000 zł
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 36 m2 270 000 zł
ul. Kobierzyńska 40 m2 307 000 zł
ul. Mała Góra 60 m2 309 000 zł
ul. Zachodnia 51 m2 330 000 zł
ul. Dobrego Pasterza 60 m2 349 000 zł
ul. Strzelców 58 m2 360 000 zł
ul. Torfowa 50 m2 375 000 zł
ul. Ściegiennego 69 m2 399 000 zł
ul. Lipińskiego 65 m2 400 000 zł
ul. Rusznikarska 55,5 m2 405 000 zł
ul. Frycza Modrzewskiego 53 m2 409 000 zł
ul. Łowienicka 61 m2 415 000 zł
ul. Sołtysa Dytmara 31 m2 430 000 zł
ul. Na Błonie 52 m2 489 900 zł
ul. Podkowińskiego 50 m2 490 000 zł
ul. Legnicka 72 m2 511 000 zł
ul. Rydla 53 m2 525 000 zł
ul. Radzikowskiego 73 m2 560 000 zł
ul. Solskiego 76 m2 600 000 zł
ul. Krowoderska 77 m2 615 000 zł
ul. Pawlickiego 59 m2 650 000 zł
ul. Wrocławska 69 m2 700 000 zł
ul. Litewska 70 m2 720 000 zł
ul. Pawlikowskiego 86 m2 796 000 zł

DZIAŁKI:
Podolsze k. Zatora 43a 100 000 zł
Posądza 18a  150000 zł
Biskupice 20a 240 000 zł
Niepołomice 10 a 248 000 zł
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
dz. 1,5 ar, salon, 5 pokoi, 3,7 mln zł
Olsza Beliny Prażmowskiego – 220/370 m2,
dz. 6,3 ar, 2,2 mln zł, idealny na firmę
Kliny, ok. Narwik – 220 m2, dz. 5 ar, wolnost., salon
z kominkiem 50 m2, jadalnia, kuchnia, łazienka, wc,
3 sypialnie, garaż, projekt autorski, 1,35 mln zł
Kraków − Swoszowice – 302 m2, dz. 12 ar,
centrum, 2,5 mln zł
ok. Parku Ojcowskiego – 12 km od Krakowa w
kierunku Olkusza – rezydencja 500 m2, dz. 1 ha,
3,8 mln zł
Skawina – centrum, 88 m2, dz. 4,5 ar, 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, 260 tys. zł
Kokotów – 220 m2, dz. 10 ar, wykończ., 820 tys. zł

KAMIENICE
ok. Starowiślnej – 1300 m2, z pozwoleniem na
rozbudowę o 1750 m2 (WZ), idealne na hotel,
12,5 mln zł
Centrum ok. Plant – 1050 m2, 11 mln zł (wolna),
z możliwością rozbudowy
Kazimierz – 680 m2, dz. 2,7 ar, 6 mieszkań +
lokal handlowy 60 m2, 3,5 mln zł
ok. Zwierzynieckiej – 1350 m2, dz. 9 ar z WZ na
rozbudowę o 700 m2, wolna, 16,5 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
W. Justowska – 75 ar, budowlana, 9,75 mln zł
Zakopiańska – 50 ar, z pozwoleniem na hotel
7500 m2, 8 mln zł
Skotniki – 1,1 ha z pozwoleniem na budowę
26 domów w zab. bliźniaczej, 5,5 mln zł + VAT
ok. Dębicy – gospodarstwo rolne 7,3 ha (w tym
1,4 ha lasu) + dom 100 m2, 450 tys. zł
Zagórze/Niepołomice – 86 ar, budownictwo
jednorodzinne, plan, 7000 zł/ar

LOKALE UŻYTKOWE
– SPRZEDAŻ − WYNAJEM

ok. Rynku Głównego – kamienica 300 m2, lokal
handlowy, parter, 60 EUR/m2 netto + 300 m2 I p.,
17 EUR/m2 netto + 200m2 IIp,17 EUR/m2 netto +
200m2 IIIp 17 EUR/m2 netto, luksusowy budynek
ok. Rynku Głównego – 120 m2, parter, front, po
kapitalnym remoncie, 55 EUR/m2 netto

ALEJA FOCHA – apartamenty „Pod Liściem Lipy” przy Błoniach – prestiżowy, kameralny budynek – 12 mieszkań, cena od 11.523 zł/m2 brutto,
w cenie miejsca postojowe w garażu podziemnym, balkon, taras, winda, inwestycja ukończona, ostatnie wolne 3 mieszkania, do odbioru.

parter : 81,24 m2; 68,32 m2, lokale użytkowe 67,81 m2, 48,02 m2
I piętro: 77,03 m;: 69,94m2 ; 56,61 m; 60,04 m2
II piętro: 77,03 m: 69,94 m2; 56,61 m2, 60,04 m2

III piętro: 100,74 m2, 91,07 m2
www.apartamentyfocha.pl, atrakcyjne upusty cenowe

Bronowicka – 72 m2, Ip, 3−4 pokoje, kameralna kamieniczka, wysoki stand. wykończenia, idealne na firmę, 635 tys. zł
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NIERUCHOMOŚCI

Bracia Romańscy
31−526 Kraków, ul. Kielecka 2/55a

tel./fax 012−413−05−93, kom. 668−025−955
e−mail: braciar@braciar.plLicencja nr 6092

CHROSNA, działka rolna, 38 a.
WIDOKOWA.

Cena: 209 000 zł

SUŁÓW, działka rolna, 43 a.
WIDOKOWA.

Cena: 236 500 zł
BODZANÓW, działka budowlana, 29 a.

Cena: 245 000 zł

PODSTOLICE, działka budowlana w Studium do
nowego Planu, 41 a. WIDOKOWA.

Cena: 295 000 zł

MIESZKANIA 1−POKOJOWE
KOMBATANTÓW, dobry 28 m2 5/8p 200.000 zł
STRÓŻA RYBNA, do remontu 36 m2 1/2p 210.000 zł

MIESZKANIA 2−POKOJOWE
SPORTOWE, dobry 52 m2 0/1p 270.000 zł
MISTRZEJOWICE, dobry 55,5 m2 1/10p 310.000 zł
STRUSIA, b. dobry 45 m2 1/4p 325.000 zł
JANICKIEGO,b. dobry 44,2 m2 0/4p 325.000 zł
ZACHODNIA, b. dobry 52 m2 0/3p 345.000 zł
LUBOSTROŃ, deweloperskie 45,4 m2 1/5p 346.800 zł
STALOWE, dobry 58,5 m2 3/3p 345.000 zł
CEGIELNIANA, b. dobry 50 m2 2/10p 370.000 zł
CHMIELENIEC, b. dobry 47 m2 3/4p 390.000 zł
SZWAI, b. dobry 54 m2 4/4p 429.000 zł

MIESZKANIA 3−POKOJOWE
WŁOSKA, dobry 58 m2 5/10p 305.000 zł
POWSTAŃCÓW, dobry 46 m2 0/4p 335.000 zł
GÓRALI, dobry 67 m2 1/2p 349.000 zł
STRZELCÓW, dobry 59,4 m2 0/4p 355.000 zł
LUBOSTROŃ, deweloperskie 56,5 m2 1/5p 431.342 zł
RACIBORSKA, b. dobry 72 m2 2/4p 490.000 zł

DOMY
RZESZOTARY, dz. 10,6a PU 145 m2 750.000 zł
BODZANÓW, dz. 26 a PC 293 m2 1.030.000 zł
KRAKÓW – CICHY KĄCIK, dz. 5,9 a PU 300 m2 2.750.000 zł

DZIAŁKI – KRAKÓW I OKOLICE
RZESZOTARY, rolna 47 a 108.000 zł
ZABŁOCIE, rolna 27 a 135.000 zł
KALWARIA, budowlana 21 a 145.000 zł
CHOLERZYN, rolna 42 a 155.000 zł
ZABŁOCIE, rolna 44 a 176.000 zł
BRZYCZYNA, rolna 35 a 218.000 zł
WŁOSAŃ, budowlana 14 a 238.000 zł
BODZANÓW, budowlano−rolna 45 a 256.000 zł
GORZKÓW, rolno−leśna 446 a 285.000 zł
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
ul. Krow. Zuchów 44 m2, 1975r., j. k., loggia, p. 3/4 325 000 PLN
ul. Jezuitów 41 m2, 2001r., balkon, p. 2/3 345 000 PLN
ul. Wiśniewskiego 41 m2, 2007r., balkon p. 2/3 346 000 PLN
ul. Na Barciach 44 m2, 1998r., j. k., balkon, p. 2/4 350 000 PLN
ul. Bursztynowa 52 m2, 1998r., j. k., balkon, p. 3/3 359 000 PLN
ul. Rusznikarska 44 m2, 1998r., j. k., balkon, p. 1/6 361 000 PLN
ul. Chmieleniec 38 m2, 2002r., balkon, p. 3/3 365 000 PLN
ul. Nuszkiewicza 48 m2 1998r., balkon, p. 3/3 385 000 PLN
ul. Fieldorfa Nila 43 m2, 2005r., j. k., balkon, p. 6/7 390 000 PLN
ul. Radzikowskiego 45 m2, 2001r., j. k., balkon, p. 1/4 395 000 PLN

KREDYTY HIPOTECZNE – OFERTA 16 BANKÓW - ZADZWOŃ - 0605 44 88 41

WIĘCEJ OFERT ZDJĘĆ OPISÓW NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ www.abc-dom.pl

Mieszkania trzypokojowe
ul. Powstańców 45 m2, 1980r., j. k., balkon, p. 8/13 295 000 PLN
ul. Pacholskiego 46 m2, 1976r., j. k., balkon, p. 3/10 315 000 PLN
os. Tysiąclecia 49 m2, 1978r., j. k., balkon, p. 2/10 320 000 PLN
os. Kolorowe 60 m2, 1976r., j. k., balkon, p. 1/4 345 000 PLN
ul. Kluczborska 47 m2, 2001r., aneks, balkon, p. 1/5 420 000 PLN
ul. Marczyńskiego 55 m2, 2004r., taras, m. postojowe 450 000 PLN
ul. Rusznikarska 64 m2, 1998r., j. k., balkon, p. 0/4 485 000 PLN
ul. Obozowa 70,5 m2, 2001r., j. k., balkon, p. 3/3 498 000 PLN
ul. Chmieleniec 62 m2, j. k., balkon, p. 2/4 521 000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
os. II Pułku Lot. 73 m2, 1991r., j. k., p. 3/4 425 000 PLN
ul. Rozrywka 85 m2, j. k., balkon, p. 8/10 450 000 PLN

Domy
Wola Zachariaszowska 190 m2, wolnostojący, dz. 8,6 a 495 000 PLN

Książniczki 190 m2, bliźniak, stan s. zamk. dz. 6 a 510 000 PLN

Kryspinów 138 m2, wolnostojący, developerski, dz. 6 a 620 000 PLN

Michałowice 155 m2, st. sur. otwarty, dz. 17 a 655 000 PLN

Giebułtów 180 m2, wolnostojący, dz. 5 a 710 000 PLN

Michałowice 150 m2, bliźniak, dz. 8,3 a 730 000 PLN

Pękowice 180 m2, wolnostojący, dz. 28 a 777 000 PLN

Zielonki 166 m2, bliźniak, dz. 4 a 802 000 PLN

Michałowice 190 m2, wolnostojący, dz. 8 a 860 000 PLN

Zabierzów 200 m2, bliźniak, dz. 7 a 888 000 PLN

Michałowice 195 m2, wolnostojący, dz. 9 a 890 000 PLN

Zabierzów 260 m2, wolnostojący, dz. 7,26 a 990 000 PLN

Węgrzce 205 m2, wolnostojący, dz. 9 a 970 000 PLN

Prądnik Czerwony 220 m2, wolnostojący, dz. 9 a 1 130 000 PLN

Michałowice 220 m2, wykończony, dz. 9 a 1 125 000 PLN

Kryspinów - 138 m2
wolnostojący, stan developerski, działka
6 arów, salon 3 sypialnie, kuchnia, garaż

620.000 zł

Michałowice - 190 m2
wolnostojący, działka 8 arów, salon, taras,

kuchnia, 4 pokoje, stan developerski
860.000 zł

Prądnik Czerwony - 220 m2
wolnostojący, 1-piętrowy z 1993 r.,

pomieszczenie gospodarcze  60 m2,
dz. 9 a, ładnie zagospodarowana

1.130.000 zł

Michałowice - 200 m2
wolnostojący, widokowa działka 9a,

pow. c. 230 m2, kompletnie wykończony
1.250.000 zł

Os. Oświecenia - 64 m2
dwupokojowe,  2002 r. przestronne,

piętro 1/4
333.000 zł

Dąbie, ul. Półkole - 38,5 m2
dwupokojowe, jasna kuchnia,

loggia, piętro 2/10
280.000 zł

Ruczaj, Chmieleniec - 45 m2
dwupokojowe, balkon, z widokami na park,

piętro 1/3, blok z 2002 r.
375.000 zł

Bobrzyńskiego - 48 m2
dwupokojowe, aneks kuchenny balkon,

2006 r., piętro 4/5
371.000 zł

Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż

Mieszkanie na sprzedaż Mieszkanie na sprzedaż Mieszkanie na sprzedaż
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Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
www.kluziewicz.oferty.net

e−mail: kluziewicz@interia.pl

P i ln ie  kup imy kamien ice  do  remontu  ( rozbudowy)

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Stachiewicza – gars., 24 m2, Ip/IVp – 185 000 zł
Bronowicka – gars., 24 m2, IXp/Xp – 190 000 zł
Lea – gars., 29,5 m2, IVp/Vp – 220 000 zł
Lea – P+aneks K, 29 m2, Ip/IVp – 265 000 zł
Butrymów (os. Kliny) – P+aneks K, 32 m2, 0p/Ip
– 255 000 zł
Rydla − P+K, 34 m2, 0p/IIIp – 270 000 zł
Lea – P+K, 34 m2, IIp/IIIp – 280 000 zł
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
budowy 2005.Super na gabinet stomatologiczny, biuro ra-
chunkowe. Cena 310.000 zł. Tel. 0603-939-331

����� Nieruchomość komercyjna Kielce, bezpośrednie sąsiedz-
two centrum handlowego M1 i 60 tys. osiedla. Przezna-
czenie: handel, usługi, stacje paliw. Pow. 4500 m2, możli-
wość powiększenia, bezpośredni dostęp do drogi głów-
nej. Cena 2.700.000 zł - bezpośrednio. Tel. 0600-038-906

����� Ośrodek wczasowy Zator, nad rzeką Skawą, 11 domków
campingowych, karczma 200 m2, budynek recepcji, stró-
żówka, boiska sportowe, media, 3 ha, teren parkowy, ca-
łość ogrodzone. Cena 990.000 zł. Tel. 0515-069-537

����� Strych 180 m2 III p. + nadbudowa, obok Plant, WZiZT.
Cena 1.200.000 zł. Tel. 0509-715-821

KUPNO
����� Dom w okolicy: Borek Fałęcki, Pychowiec, Chełm, Bielany,

Swoszowice. Nowy albo do wykończenia. Cena do 750.000
zł Tel. 012-268-18-12, 0518-628-410

����� Dom w okolicy: Swoszowice, Pychowice, Kliny, Borek Fa-
łecki, Wola Duchacka, Wieliczka (ale nie okolice), Opato-
wice, Sidnica, Mogilany, do 800.000 zł. Tel. 012-268-18-
12, 0518-628-410

����� Działkę budowlaną pow. 10 - 20 a, okolice Nowej Huty,

bez pośredników. Tel. 012-681-45-55

����� Działkę budowlaną około 10 a, położoną w północnej

części Krakowa lub w najbliższej gminie na północ od Kra-

kowa. Tel. 012-634-22-85

����� Małą działkę w Krakowie lub okolicy. Tel. 0887-508-409

����� Mały dom poza Krakowem, płatność w ratach - warunki

do uzgodnienia. Tel. 0049-171-19-17-480

Hotel w Krakowie
z możliwością

rozbudowy
sprzedam

Cena 28 mln zł

Tel. 602 218 505

Wieliczka
Wolno stojący 210 m2.
Do zamieszkania, nowy.
Działka, widokowa, ogrodzona,
zagospodarowana 10 a.
Sprzeda właściciel. Cena 890 000 zł.
Tel. 508 32 46 15

atrakcyjna lokalizacja
sąsiedztwo Rynku Głównego w Krakowie, cała kamienica z lokalami handl.do sprzedaży

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

Mieszkania do sprzedaży
Królowej Jadwigi, 3 poz. apart., garaż, z pełnym wyposaż., 7 letni, ok. Parku Decjusza
Bronowicka − Krowodrza, garsoniera, 24 m2, VII p., winda – 165.000 zł
Wysłouchów – Kraków–Podgórze, 63 m2, 3−letnie, II p., balkon, garaż – 550.000 zł
Królewska (ok. Józefitów) Kraków Centrum 64 m2 – 2 pokoje, parter, kamienica,
hipoteka, 520.000 zł

Działki do sprzedaży
Wola Justowska (sąsiedztwo Lasu Wolskiego) – ok. ul. Pod Sikornikiem, 20 a, szerokość
65 m, widokowe położenie
Balice (od strony Kryspinowa i Olszanicy) 46 a pod hotel, mag., biura, produkcję (ok. lotniska)
Wola Justowska (Pylna) 4 a lub 8 a z aktual. pozw. na bud. jednego lub dwóch domów
Zakamycze, Wola Justowska Kraków, 40 a, szer. 31 m (możliwość kupienia części działki)

Domy na sprzedaż
Wola Justowska, nowy wykończony dom (okolice Kasztanowej) 4.000.000 zł
Myślenice 200 m2, 14 a, 950.000 zł
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ZAMIANA
����� Bliźniak nowy, superluksusowy, w Michałowicach, 220 m2,

zamienię na mieszkanie ponad 90 m2 w Krakowie. Warun-
ki do uzgodnienia. Tel. 0603-963-176, 012-357-14-89

����� Dom w Rabce pow. 500 m2 działka 10 a, na parterze miesz-
kanie 150 m2, na 2 piętrach 10 garsonier umeblowanych
zamienię na dom lub mieszkanie w Krakowie, Cena
ok.790.000 zł, gotówka 200.000 zł, reszta na raty. Tel. 012-
429-69-07, 0504-876-452, 0880-653-904

����� Domek z bali Siepraw, k. Myślenic, dla konesera, nowy,
wyposażony, działka 56 a, zagospodarowana, zamienię
na duże mieszkanie chętnie z garażem lub sprzedam. Cena
650.000 zł. Tel. 012-637-36-40

����� Działki budowlane gm. Jerzmanowice zamienię na miesz-
kanie, bezpośrednio. Tel. 0603-963-176, 012-357-14-89

����� Mieszkanie Ruczaj, 87 m2, 3-pokojowe, kuchnia, stan do-
bry, I p., zamienię na 1-pokojowe (garsoniera) i 2-pokojo-
we + kuchnia. Możliwa dopłata. Tel. 0880-617-965

WYNAJEM
����� Bronowice ok. Katowickiej, 2-pokojowe, pokój dzienny z

aneksem kuchennym, sypialnia, 2 balkony, I p., umeblo-
wane i wyposażone. Cena 1.200 zł + 150 zł czynsz +
media. Tel. 0604-14-34-74

����� Rynek Główny apartament 75 m2, łazienka, 2 pokoje,
aneks kuchenny, wnęka na przedpokój, wysoki standard,
pełne umeblowanie. Cena 5.000 zł/m-c. Tel. 0668-030-460
e-mail: pawel.palik@interia.eu.

����� ul. Szpitalna 70 m2, II p., front, 2-pokoje, przedpokój, j.
kuchnia z dużym balkonem (piękny widok), łazienka, wc,
po gen. rem., wys. standard, wyposażenie. Cena 3800 zł
(w cenie ogrzewanie i woda). Tel. 0608-480-157

Sprzedaż 2−pokojowe Kraków−Kazimierz
• idealne położenie: w cichej

oficynie
• ok. ul. Starowiślnej
• 2−pokojowe z aneksem

kuchennym, 38 m2, I piętro,
• nowoczesna aranżacja

wnętrza, wyposażone
• nowe instalacje, własne

ogrzewanie
cena 520�000 zł

zdjęcia: www.modom.gratka.pl

Biuro Nieruchomości
„Modom” sp. z o.o.

Licencja zawodowa nr 673 30-202 Kraków ul. Królowej Jadwigi 12
tel. 012 427 00 60

tel./fax 012 427 85 40
kom. 0600 221 602

e-mail: modom@grupapsb.com.pl

Właściciel sprzeda
narożny dom w zabudowie szeregowej,
pow. całk. 139,9 m2  pow. użyt. 124 m2, pow. działki 4,5 a
Nowy, wykończony, standard bardzo dobry,  osiedle ogrodzone, chronione.
Doskonała  lokalizacja, komunikacja miejska 50 m od domu,
1 km do obwodnicy, bezporoblemowy dojazd do centrum, przepiękna okolica

Kraków - Kostrze ul. Dąbrowa
Cena 1 190 000 zł             Tel. 0 600 900 584;  0 600 900 580
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Do wynajęcia mieszkanie z możliwością
adaptacji na lokal
(np. biuro, gabinet lekarski, kancelarię, przed−
szkole edukacyjne, hostel) o pow. 92 m2
Parter, dwa wejścia (w tym jedno z ulicy),
dwie toalety.
Śródmieście, ul. Fr. Nullo
tel. 602−39−34−18

Do wynajęcia lub sprzedaży
trzy gabinety stomatologiczne
(podpisana umowa z NFZ)
w dzielnicy Krowodrza
tel. 602−39−34−18

NASTĘPNY NUMER „KRAKOWSKIEGO

RYNKU NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

14 marca 2008

Tel. 0605−680−775

Firma Inwestycyjna
CERTUS NIERUCHOMOŚCI

DOMY:

RUCZAJ – dom stan deweloper−
ski 200 m2 posiadający dwa
mieszkania niezależne + podda−
sze użytkowe na działce 8,5 a

DZIAŁKI:
WOŁOWICE 1,62 ha
pod zabudowę
szeregową, bliźniaczą
lub wolnostojącą

KOŚCIELNIKI 80 a
pod domy
jednorodzinne

DO SPRZEDAŻY
W ZIELONKACH

4 SEGMENTY Z OGRÓDKIEM

inwestycja rozpoczęta
sprzedaż bezpośrednia

Tel. 601−94−75−49
www.domyprochal.pl

SPRAWDŹ NASZĄ SKUTECZNOŚĆ

Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A

tel. 012/422 93 89
www.daniec.com

biuro@daniec.com

Wynajmę ekskluzywny
apartament 75 m2,
3 pokoje na
ul. Biernackiego
cena 3 500 zł
tel. 602−39−34−18

− kupno, sprzedaż, wynajem
 nieruchomości

− ubezpieczenia nieruchomości
− ubezpieczenia
− pomoc w kredytach

ROK ZAŁOŻENIA 1990
Biuro Nieruchomości „Grand”
ul. Wrocławska 13 a
30−006 Kraków
tel./fax 012 633−79−08, 012 632−16−90
e−mail: grandparadise@poczta.onet.pl
www.grand.krn.pl

ZAPRASZAMY
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www.dwutygodnik.krn.pl
Archiwum artykułów publikowanych na łamach „Krakowskiego Rynku Nieruchomości”. Porady prawne, analizy rynku, raporty.

Ceny mieszkań
w styczniu

W styczniu 2008 r. obserwowaliśmy zróżnicowane wa−
hania cen nieruchomości w największych polskich mia−
stach, przez co nie można jednoznacznie określić trendu
dla całego kraju. W przypadku Krakowa początek roku
2008 był przedłużeniem tendencji z końca ostatniego
kwartału roku ubiegłego. W stolicy Małopolski obserwo−
waliśmy w styczniu ogólny spadek cen mieszkań o 2,4
proc., w porównaniu z grudniem. Niewielką obniżkę na
poziomie 1,0 proc. zauważyć można było również we
Wrocławiu.

Tymczasem w Warszawie styczeń okazał się miesią−
cem lekkiego wzrostu (0,1 proc.). W ujęciu kwotowym
ceny w stolicy wzrosły bardzo nieznacznie – tylko o 12
zł. Rynek warszawski był wielokrotnie dobrym barome−
trem i wskazywał kierunek nadchodzących zmian dla
całego kraju, jednakże okres jednego miesiąca jest zbyt
krótki, aby móc z pełnym przekonaniem prognozować
na przyszłość.

Analizując zmiany cen mieszkań w poszczególnych
dzielnicach Krakowa, możemy zauważyć, że średnia pro−
centowa zmiana ceny dla całego miasta nie do końca ilu−
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